
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO Varazze – Celle “NELSON MANDELA” 

Via G. B. Camogli, 6 - 17019 Varazze (SV) tel.  019 97394 

e_mail: svic81300r@istruzione.it / PEC: svic81300r@pec.istruzione.it 
C.F. n. 92099040096 

Codice Univoco UFID6A 

 

                                                                                                                             

      

  CI_ 52                                                                                                  Varazze, 21 Ottobre 2022 
 

                                                                                                                       All’ambito  territoriale di Savona 

                                                                                          Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado 

                                                                                                                                    della  Provincia di Savona 

                                                                                                                             Ai Comuni di  Varazze e Celle 

                                                                                                                                                                 AI  DSGA 

                                                                                                                            AL  SITO WEB  ISTITUZIONALE   

 

Oggetto: Chiusura degli uffici  e dei plessi scolastici dell’I.C. “Nelson Mandela” Varazze – Celle 

 

                                                                IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

                VISTO  il  D. Lsg.  165  /2001 e successive modifiche e integrazioni ; 

                VISTO  l’art. 36, comma 3, del  DPR  209 del 10 Aprile 1987; 

                VISTA  la delibera nr.59 del verbale del 19/10/2022 del  Consiglio d’Istituto 

 

                                                                           DISPONE   

 

La  chiusura  completa degli  Uffici  di segreteria, di direzione e di tutti i  Plessi  scolastici  

dell’Istituto Comprensivo Varazze-Celle “Nelson-Mandela”nei giorni prefestivi:  

-  Lunedì     31 Ottobre   2022 ;  

-  Lunedì     24 Aprile 2023; 

-  Lunedì     14 Agosto 2023. 

Il Personale ATA, tenuto alla  presenza nei  suddetti  giorni di chiusura, potrà usufruire 

di ferie/festività soppresse, permessi, recupero ore di straordinario. 

 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO      

Prof. Andea Piccardi 

SVIC81300R - SVIC81300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005590 - 21/10/2022 - I - U

Firmato digitalmente da ANDREA PICCARDI

mailto:svic81300r@istruzione.it
mailto:svic81300r@istruzione.it
mailto:svic81300r@pec.istruzione.it

		2022-10-21T12:04:05+0200
	ANDREA PICCARDI




